通大总支生[2012]11号

关于印发《生命科学学院优秀班主任评选办法》

的通知
各系、班级：

《生命科学学院优秀班主任评选办法》经学院党政办公会讨论通过，现予印发，请认真遵照执行。
附件：生命科学学院优秀班主任评选办法
二〇一二年五月二十二日

主题词：评选 优秀班主任 通知

抄送：学生工作部

  中共南通大学生命科学学院总支委员会       2012年5月22日

                                        （共印５份）
附件：

生命科学学院优秀班主任评选办法
为了进一步推动学院学生工作朝制度化、规范化和科学化方向发展,全面贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的实施意见》(中发[2004]16号)、《江苏省加强和改进大学生思想政治教育的实施意见》（苏发[2005]21号）和《南通大学关于进一步加强和改进大学生思想政治教育的意见》（通大委[2007]8号），完善班主任工作机制，加强对班主任工作的管理，充分发挥班主任的作用，正确评价我院班主任的德才表现和工作实绩，调动班主任工作的积极性，逐步提升班主任队伍的水平与质量，真正达到服务育人、管理育人的目标，经研究决定在我院进行院级优秀班主任的评选，具体内容如下：
一、评选指导思想和原则
坚持以党的路线、方针 、政策为指导，深入贯彻落实科学发展观，着眼于全面、客观、公正、准确地测评班主任工作，推选出班主任岗位上成绩突出的先进分子。
优秀班主任评选坚持自荐与推荐结合，定量与定性考核相结合，目标考核与过程考核相结合，教师自评、教师互评、学生评议、组织考评相结合，坚持公开、公平、公正，实事求是，注重实效。
二、评选范围
班主任任职满一年的本院在职教师。
三、评选时间
班主任考核评优纳入学院整体考核体系，由学院考评小组全面负责班主任考核及优秀班主任的评定工作。考评按年度进行，每年一次，每年一月份完成上一年度优秀班主任的考核评选工作。

四、评选比例
院级优秀班主任推荐比例为20％。

五、考评程序与标准
参照《南通大学辅导员、班主任考核办法》（通大部学[2008]8号）、《南通大学优秀辅导员、优秀班主任、学生工作先进个人评选办法》(通委办[2011]5号)执行。
六、考评小组的组成
考评小组由学院党政主要领导担任组长，分管学生工作副书记担任副组长，成员由学院办公室主任、学生工作秘书、辅导员及教学工作秘书共同组成。
PAGE
1